
 
 

AZƏRBAYCAN   RESPUBLİKASI   PREZİDENTİNİN 

 

SƏRƏNCAMI 

 

E.Ə.Əzizovun Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti 

başçısının müavini təyin edilməsi haqqında 

 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 

bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

 

Eldar Əziz oğlu Əzizov  Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının müavini 

təyin edilsin. 

 

İlham Əliyev  

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, “16” iyul 2018-ci il 

 

№ 332 


